
 
 

  
 

 

PORTARIA Nº 079 de 17/06/2024 

  

NOMEIA COMISSÃO ESPECIAL PARA 

EQUIPE DE PLANEJAMENTO DE 

CONTRATAÇÃO PARA ELABORAÇÃO 

DO ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR E 

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

O Presidente da Fundação Faculdades Integradas de Ensino Superior do Município de 

Linhares – Fundação Faceli, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei nº 

3.501/2015, e pelo Decreto Nº 385/2024 de 05/03/2024, 

 

Considerando a Lei nº 14.133/2021, que estabelece as novas normas para aquisição de bens 

ou serviços de tecnologia da Informação e Comunicação, evidenciando a necessidade de 

composição de equipe para elaboração do Estudo Técnico Preliminar. 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º - Designar os servidores abaixo relacionados para constituírem a COMISSÃO 

ESPECIAL PARA FORMAÇÃO DE EQUIPE DE PLANEJAMENTO DE CONTRATAÇÃO, com 

o objetivo a aquisição de equipamentos de informática para os setores acadêmicos e 

administrativos da Fundação Faceli. 

Presidente – Paulo Henrique Miranda Santana 

Membro – Welton Castoldi 

Membro – Arialan Gomes 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 

contrário. 

 

                                                                                                  

                                                                                                   Linhares 17 de junho de 2024. 

 

 
 

Original assinado 

João Adoris Pandolfi 
Presidente da Fundação Faculdades Integradas de Ensino Superior do 

Município de Linhares – Fundação Faceli 


